
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)1)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 2020 r., Nr 
XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniami 
Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 
12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 
15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 
z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „32.332.879,67”  zastępuje się sumą „32.391.824,04” w tym: 
  dochody bieżące – 30.559.276,41 dochody majątkowe –   1.832.547,63  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.896.867,67” zastępuje się sumą „39.955.812,04” w tym:
    wydatki bieżące – 28.070.326,41    wydatki majątkowe
 – 11.885.485,63 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695,1175) 

Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 1



Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 1



Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 1



Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
Decyzją znak: nr BDG-WE.577.6.2020.2 z dnia 15.07.2020 r. Wojewódzkiego Biura Spisowego
Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy wprowadza się dotację celową w Dz.750, R.75056 par. 2010
w wysokości 20.555,00 w celu realizację Powszechnego Spisu Rolnego 2020.
Decyzją znak: nr WFB.I.3120.3.45.2020 z dnia 08.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
wprowadza się dotację celową Dz.801, R.80153 par. 2010 w wysokości 12.040,37 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jst dotacji celowej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
Decyzją znak: nr WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 14.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
wprowadza się dotację celową Dz.852, R.8519 par. 2030 w wysokości 8.667,00 zł. z
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w dla pracownika socjalnego.
Decyzją znak: nr WFB.I.3120.3.48.2020 z dnia 14.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
wprowadza się dotację celową Dz.852, R.85228 par. 2010 w wysokości 15.100,00 zł. z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.
Decyzją znak: nr WFB.I.3120.3.51.2020 z dnia 27.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
wprowadza się dotację celową Dz.852, R.85214 par. 2030 w wysokości 2.582,00 zł. z
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
Dokonuję się zwiększenia wydatków w związku z otrzymaną decyzją znak: nr BDG-
WE.577.6.2020.2 z dnia 15.07.2020 r. Wojewódzkiego Biura Spisowego Urzędu Statystycznego w
Bydgoszczy w celu realizacji zadania dot. Powszechnego Spisu Rolnego 2020, w Dz.750, R.75056
w wysokości 20.555,00 zł.
Dokonuję się zwiększenia wydatków w związku z otrzymaną decyzją znak: nr
WFB.I.3120.3.45.2020 z dnia 08.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w celu realizacji
zadań zleconych realizowanych przez Szkoły Podstawowe w Małej Nieszawce oraz w Cierpicach
w Dz.801, R.80153 w wysokości 12.040,37 zł. Dokonuje się również przesunięcia pomiędzy
jednostkami Urzędem Gminy a Szkolą Podstawowa w Malej Nieszawce kwotę 10.000,00 zł w celu
przeprowadzenia niezbędnego remontu dachu w szkole. Przesunięcie środków w wysokości
104.096,00 zł. na wykonanie prac budowlano-montażowych w ramach dostosowania pomieszczeń
trzeciego oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Cierpicach w Dziale 801 R.80103
par.4270
Dokonuję się zwiększenia wydatków w związku z otrzymaną decyzją znak: nr
WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 14.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w celu realizacji
zadań zleconych realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dz.852, R.8519 w
wysokości 8.667,00 zł.
WFB.I.3120.3.48.2020 z dnia 14.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w celu realizacji
zadań zleconych realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Dz.852, R.85228 w
wysokości 15.100,00 zł.
WFB.I.3120.3.51.2020 z dnia 27.07.2020 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w celu realizacji
zadań zleconych realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Dz.852, R.85214 par.
2030 w wysokości 2.582,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.
Dokonuje się na wniosek referatu zwiększenia środków w Dz.900, R.90013 par. 4300 w kwocie
15.000,00 zł jednocześnie zmniejszeniu ulegają wydatki w wysokości 5.000,00 zł. z Rozdz. 9002
oraz o kwotę 10.000,00 zł. w Rozdz. 90095 w Urzędzie Gminy.

Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 1



Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 32.391.824,04 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.955.812,04 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00 zł, który
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: F796EC58-E7A6-49E1-9211-7580C73DD560. Podpisany Strona 2




